

STAROSTWO POWIATOWE W WADOWICACH



KARTA USŁUGI NR NGK/8

Wydanie 2

Udostępnianie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym

Data wydania
26.09.2019r.

Opis sprawy	<i>Udostępnianie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym, którym jest ewidencja gruntów i budynków</i>
Komórka Urzędu prowadząca sprawę	<i>Wydział Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 34-100 Wadowice, ul. Mickiewicza 24, tel. (33) 873 42 68, (33) 873 42 16 fax (33) 873-42-64</i>
Miejsce składania dokumentów	<i>Biuro Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Wadowicach ul. Batorego 2 (parter) lub Wydział Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 34-100 Wadowice ul. Mickiewicza 24, parter - pokój nr 8</i>
Termin załatwienia sprawy	<i>Niezwłocznie, do 14 dni od daty złożenia wniosku</i>
Forma załatwienia	<i>Udostępnienie danych w plikach formatu wymiany danych ewidencyjnych</i>
Wymagane dokumenty	<i>Wniosek o udostępnienie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym złożony przez podmiot publiczny albo podmiot niebędący podmiotem publicznym, realizujący zadania publiczne na podstawie odrębnych przepisów albo na skutek powierzenia lub zlecenia przez podmiot publiczny ich realizacji.</i>
Opłaty	-
Nr rachunku bankowego	-
Tryb odwoławczy	-
Podstawa prawna	<i>Ustawa z dnia 17.02.2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27.09.2005r. w sprawie sposobu, zakresu i trybu udostępniania danych zgromadzonych w rejestrze publicznym</i>
Informacje dodatkowe	<i>W przypadku stwierdzenia braków wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do jego uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania z pouczeniem, że nieusunięcie braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania. Do odbioru danych osoba reprezentująca podmiot winna przedłożyć pisemne upoważnienie. Podmiot, któremu udostępniono dane zgromadzone w rejestrze, zabezpiecza otrzymane dane przed dostępem osób nieupoważnionych lub nieuprawnioną zmianą ich zawartości oraz przed ich wykorzystaniem niezgodnym z celem, dla którego dane zostały uzyskane. Podmiot, któremu udostępniono dane zgromadzone w rejestrze, odpowiada za bezpieczeństwo i integralność uzyskanych danych. W związku z tym podmiot ten jest zobowiązany posiadać zabezpieczenia techniczne i organizacyjne gwarantujące ochronę udostępnionych danych</i>
Załączniki	<i>Wniosek o udostępnienie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym.</i>

Opracował	E.Rajda	Data	26.09.2019r.	Podpis	Elżbieta Rajda Aleksandra Szczygieł
Zatwierdził	B.Geisler	Data	26.09.2019r.	Podpis	Beata Geisler